令和４年７月２１日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 ８・９月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表は、学校便り「絆」やホームページにも掲載しています。

８・９ 月 行 事 予 定

［今後の行事予定］※今後、変更になる場合があります

・運動会      ９月１７日（土）

・黒井城まつり １１月１２日（土）

・校内音楽会  １１月２２日（火）

・マラソン記録会12月  7日（水）

【 夏休み 】 7月22日（金） ～ 8月25日（木）

2学期 8月26日（金） ～  12月23日（金）

   3学期 1月10日（火） ～  3月24日（金）

月 火 水 木 金 土 日

８／１

夏季休業日

～ 8／25（木）

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

学校閉庁日

１１

山の日

学校閉庁日

１２

学校閉庁日

１３

学校閉庁日

１４

学校閉庁日

１５

学校閉庁日

１６

学校閉庁日

１７

１８

１９

２０

２１

PTA奉仕作業

7:30～9:00

２２

２３

２４

２５

２６

２学期始業式

11:40 一斉下校

２７

２８
PTA奉仕作業

予備日

２９

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

３０

夏休み作品展

8:00～18:00

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

３１

夏休み作品展

8:00～18:00

14:40 一斉下校

９／１

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

２

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

３ ４

５

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

６

児童集会

縦割り遊び

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

７

14:40 一斉下校

８

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

９

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１０ １１

１２

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

１３

学校朝会

学級遊び

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

１４

14:40 一斉下校

１５

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１６

運動会準備

14:40 一斉下校

１７

運動会

11:40

一斉下校

１８

１９

敬老の日

２０

振替休業日

２１

14:40 一斉下校

２２

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

２３

秋分の日

２４

２５

２６

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

２７

自由遊び

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

２８

ミニ校外児童会

14:40 一斉下校

２９

クラブ活動 4・5・6年

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

３０

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１０／１ １０／２

 黒井小学校

留守番電話 設定時間

平 日    午後5:30 ～ 翌日午前7:30

土日祝日  終日

学校閉庁日 終日

長期休業日 午後4:30 ～ 翌日午前8:00